&

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINIS[;
Nr.2 3P [prot. Tirang, mé<" 52021
d URDHER
Ne//3 date 23 5 207/
PER

RIORGANIZIMIN E NJiSISE KRYESORE TE KOLEGJIT
UNIVERSITAR TE BIZNESIT

N& mbéshtetje t& nenit 102 t& Kushtetutés s¢ Republikés t& Shqipérisé, t& pikés 5 t& nenit 30,
t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& Jarte
né Republikén e Shqipérise™,

URDHEROJ:

I. Riorganizimin e njésisé kryesore nga “Fakulteti i Drejtésisé™ né “Fakultet; i Drejtésisé dhe
Shkencave Politike™, t& Kolegjit Universitar t& Biznesit. i perbéré nga njésite bazg, si me
poshté:

a) Departamenti i Drejtésisé:
b) Departamenti i Shkencave Politike;
¢) Departamenti i Marrédhénieve Ndérkombétare.

3. Ministria e Arsimit. Sportit dhe Rinisé ushtron kontrollin periodik t& ligjishmérisé ne
institucion, n& zbatim t& kétij urdhri.

4. Kolegji Universitar i Biznesit. t& zbatojé procedurat e aplikimit pér regjistrimin e formés
s& diplomés pér kété njési kryesore té riorganizuar, prané Qendrés sé Shérbimeve Arsimore
dhe & pérshtasé aktet e brendshme rregullatore, né zbatim t& kétij urdhri.

5. Ngarkohet pér zbatimin e kétij urdhri, Sekretari i Pérgjithshém, Drejtoria e Pérgjithshme
Rregullatore dhe Pérputhshmérise Pér Arsimin, Sportin dhe Rining né Ministring e Arsimit,
Sportit dhe Rinisé, Agjencia e Sigurimit t¢ Cilésisé né Arsimin e Larté, Qendra e
Shérbimeve Arsimore dhe Kolegji Universitar i Biznesit.
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Ky Urdhér hyn né fugi menjéheré,

Adresa: “Rruga e Durrésit”, Nr. 23, AL 1001, Tirané  E-mail: info@arsimi.gov.al wWwWw.arsimi.cov.al




